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حاج حیدر رحیم  پور ازغدی، یار دیرین انقلاب و 
رهبری در ۸۹ سالگی دعوت حق را لبیک گفت 
و به دیــار باقی شــتافت. به گزارش فــارس، حاج 
حیدر رحیم پور ازغدی روز جمعه در ۸۹ سالگی 
به علت نارسایی قلبی دار فانی را وداع گفت. وی 
از مبارزان سیاســی در جریان نهضت ملی شدن 
صنعت نفت و از فعالان نام آشنای انقلاب اسلامی 
و از یاران دیرین مقام معظــم رهبری بود. مرحوم 

حیدر رحیم پور ازغدی مدتی قبل به علت بیماری 
عفونت داخلی در بیمارستان بستری شده بود.

همچنین به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، 
مراسم تشییع پیکر یار دیرین امام و رهبری، حاج 
حیدر رحیم پور ازغدی امروز شــنبه ۲۰ شهریور 
ساعت ۹:3۰   در صحن کوثر حرم مطهر رضوی 

برگزار می شود.
شورای اسلامی شهر مشــهد نیز در این زمینه در 

پیامی درگذشت استاد »حیدر رحیم پور ازغدی« 
را تســلیت گفت. به گزارش پایگاه اطلاع  رسانی 
شــورا، در بخشــی از این پیام آمده است: »محب 
اهل  بیت)ع(، یــار دیریــن انقلاب و مقــام  معظم 
رهبــری، فعــال سیاســی و از مبــارزان سیاســی 
ایــران اســلامی در جریــان ملــی  شــدن صنعت 
نفت، اســتاد حیدر رحیم پــور، از مفاخــر و چهره  
هــای افتخارآفرین و انقلابی مشــهد مقدس، در 

۸۹ ســالگی دار فانی را وداع گفت و بــه لقاء ا... 
پیوست. شورای اسلامی شهر مشهد الرضا)ع(، 
این ضایعه دردنــاک و فقدان یکــی از ارکان مهم 
مبارزات انقلابی در خراسان را به خانواده معظم 
ایشان، به  ویژه استاد »حسن رحیم  پور ازغدی«، 
فرزند گران قدر مرحوم و عمــوم مردم ولایتمدار 
و انقلابی مشــهدمقدس تســلیت و تعزیت عرض 

می کند.«

رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه خراسان  رضوی : 

ائمه جمعه برخی از 
 شهرستان ها 

تغییر می کنند

امام جمعه مشهد گفت: مقام معظم رهبری به دولت 
ســیزدهم امر فرمودند مدیریت جهادی انقلابی را 
در کشــور به صورت فرهنگ درآورند و در مدیریت 
ریل گذاری کننــد و بحمــدا... تا امــروز این دولت 
مردمــی موفــق بــوده اســت، بــرادران و خواهران 
شــما باید این مدیریــت جهادی را کمــک کنید. به 
گزارش »خراســان رضــوی«، آیت ا...علــم الهدی 
در خطبه دوم نماز جمعه مشــهد که روز گذشته در 
حرم مطهــر برگزار شــد، گفت: در اولیــن ملاقاتی 
که مقام معظم رهبری با دولت ســیزدهم داشــتند 
نکاتی را بیان فرمودند کــه در حقیقت راهبردهای 
کلیدی برای حرکت ما در این نظام و انقلاب است 
که اگر ما چندین نماز جمعه را کاملا به این موضوع 
اختصاص دهیم باز هم از عهده تفسیر و توضیح آن 
برنمی آییم. وی افزود: یکی از نکاتی که ایشــان در 
این ملاقات مطــرح کردند و در هفته های گذشــته 
آن را بیــان کردم، بازســازی اعتمــاد عمومی بود و 
نکته دوم که ایشــان به عنوان رســالت و مسئولیت 
ایــن دولت مشــخص فرمودنــد بازســازی انقلابی 
ســاختار فرهنگ اســت که مقصود از ایــن موضوع 
تنها جریان ساختار آموزش و پرورش، دانشگاه ها و 
ارشاد نیست بلکه بخش عمده آن این است که این 
دولت باید فرهنگ انقلابی را در تمام ابعاد آن ریل 

گذاری کند. آیت ا... علم الهدی تصریح کرد: یکی 
از مهم ترین ابعاد آن فرهنگ مدیریت انقلابی است 
که باید این مدیریــت ها به صــورت انقلابی درآید، 
در این یکی دو ماه خوشــبختانه این دولت مردمی 
انقلابی در این جهت فعالیت بســیار زیادی داشته 
و برنامه ها، طرح ها و دیدارهای مردمی شان همه 
بر اســاس این آموزه مقــام معظم رهبــری در ایجاد 
انقلابــی کردن عرصه هــای مدیریتی بوده اســت. 
امام جمعه مشــهد افزود: ما دو نــوع مدیریت داریم 
یک نوع مدیریت که آقای مدیر در راس یک مجموعه 
قرار می گیرد و برحسب امکانات موجود ، وسایل ، 
ابزار، سرمایه ها و مقدار موجودی امکانات مدیریت، 
شــروع به مدیریــت امکانــات می کنــد و بــا نیروی 
انســانی زیرمجموعه خودش با وجود این امکانات 
کشــور را اداره می کنــد. ایــن مدیریــت، مدیریــت 
انقلابی نیست این مدیریت روزمره است، برای این 

نظام و انقلاب این مدیریت جواب نمی دهد.

مدیران گذشته می خواستند کشور را با 	 
برنامه روزمره اداره کنند

وی اظهار کرد: بخشی از مشکلات امروز مربوط به 
مدیریت های گذشته است، مدیران گذشته انسان 
های فاسدی نبودند و در راس مدیریت نظام ،فاسد 

وجود نداشــت، دشــمن هــم نبودند بلکــه افرادی 
بودند که  می خواستند کشور را با امکانات موجود، 
به طور طبیعــی و با برنامــه روزمره از صبح ســاعت 
۸ صبح تــا ۲ بعدازظهر در یــک اداره  یــا وزارتخانه  
بنشــینند و مملکت را اداره کنند، کشــور این طور 
اداره نشد و این مشکلات برای مردم به وجود آمد. 
آیت ا... علم الهــدی گفت: مقام معظــم رهبری به 
دولت، با عنوان بازسازی انقلابی ساختار فرهنگ 
دستور دادند که مدیریت انقلابی داشته باشد، این 
نوع مدیریت جهادی است و زمان و روز و شب نمی 
شناسد و امکانات موجود ملاک نیست، در این نوع 
مدیریت مدیر باید با چنــگ و دندان امکانات تولید 
کند و در عیــن عقلانیت ، تجربــه و مدیریت جدی و 
قطعی با امکانات تولید شــده کشــور را اداره کند. 
امام جمعــه مشــهد در ادامه به افتتــاح مرکز 11۰ 
تختخوابی درمان بیماران کرونایی در مشهد اشاره 
کرد و گفت:  بنده روز پنج شــنبه شاهد یک صحنه 
بودم که در واقع یک الگوی کامل مدیریت جهادی 
انقلابی به عنوان یک جریان فرهنگی  را به ما نشان 
می دهد، روز پنج شــنبه  بــه همراه فرمانده بســیج 
کشور بیمارستانی را  که عزیزان ما در بسیج جامعه 
پزشــکی در مدت 1۰ روز راه اندازی کــرده بودند 
افتتاح کردیم، این بیمارســتان 1۰ روز قبل سالن 

سخنرانی با کف موکت و صندلی بود، به فاصله 1۰ 
روز کف ســازی انجام شــد و 1۰۰ تختخواب برای 
هر بیمار آمــاده و در کنار هر تختخواب لوله کشــی 
اکســیژن ایجاد شــد که با کپسول، اکســیژن را به 
مریض نرسانند. وی افزود: ظرف 1۰ روز این محل 
آماده شــد و مدافعان ســلامت در این بیمارســتان 
به همراه بســیجیان مشــغول فعالیت شــدند و این 
مدیریت انقلابی است. آیت ا... علم الهدی تصریح 
کرد: در این کشــور کارهای زیادی می شود انجام 
داد .بنا شد یک بیمارستان را به عنوان بیمارستانی 
1۰۰تختخوابــی بچه بســیجی هــا راه بیندازند و 
فرمانده بسیج کشــور آن را افتتاح کند و در صورت 
شــروع پیک بعــدی کرونا یــک بیمارســتان مجهز 
1۰۰ تختخوابی  بــا نیروی انســانی داریم  تا دیگر 
مریــض را روی چمــن نخواباننــد و در بیمارســتان 
بخوابانند. وی افزود: از انســان هایی که انقلاب را 
قبول ندارند توقعی نداریم، آن ها فقط نق می زنند 
و باید مطالبات نامشــروع داشته باشــند اما از شما 
مردم که پای انقلاب ایســتاده اید ، شــهید داده اید 
و چهل و دو، ســه ســال مرد و مردانه عــزت انقلاب 
را در دنیا تثبیــت کرده ایــد انتظار مــی رود در این 
مدیریت جهادی و انقلابی ،کارگــزاران مردمی را 

کمک کنید.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد: 

دولت در فرهنگ سازی مدیریت جهادی و انقلابی موفق بوده است

کاهش ۷۷ درصدی خرید تضمینی گندم
مدیر کل غله: ذخیره استان با واردات  گندم کامل شده است

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان گفت: با پایان 
کار خریــد تضمینــی، 1۰۰ هــزار و ۷3۰ تــن گندم 
مازاد بر نیاز از کشــاورزان این اســتان خریداری شد. 
نوری در گفــت و گو با ایرنــا اظهار کرد: میــزان خرید 
تضمینی گنــدم امســال ۷۷ درصد نســبت به ســال 
گذشته کاهش دارد اما خوشبختانه با اقدامات انجام 
شــده از جملــه واردات گندم از اســتان هــای دیگر و 

خارج کشور، ذخیره گندم اســتان کامل شده است. 
وی با اشــاره به برپایــی ۵۶ مرکز و کمیســیون خرید 
تضمینی گنــدم در خراســان رضــوی افزود: هشــت 
سیلوی دولتی، هفت ســیلوی بخش خصوصی، پنج 
ســیلوی جــوار کارخانه هــای آردســازی در کنار 1۹ 
انبار تعاون روستایی نیز به عنوان مباشر اداره  کل غله 
و خدمــات بازرگانی خراســان رضــوی، در  کار خرید 

تضمینی گنــدم و ارائه خدمات مرتبط به کشــاورزان 
فعالیت داشــتند. نوری ادامــه داد: مهــم ترین عامل 
کاهش خرید تضمینی گندم در ســال 14۰۰ را باید 
بحث خشکسالی از یک ســو و کاهش عمده تولید در 
مزارع از سوی دیگر دانست. وی گفت: علاوه بر این، 
طبیعی اســت که به علت گرانی و کمبــود نهاده های 
دامی، بخشــی از تولید مزارع گندم به سمت مصرف 

به عنوان خوراک دام رفته باشــد. نــوری اظهار کرد: 
خوشبختانه با پیگیری های انجام شده توسط شرکت 
بازرگانی دولتی ایران، استانداری و نهادهای نظارتی 
و امنیتی از محل تولید دیگر استان ها و بخشی دیگر 
از محل واردات گندم ذخیره مورد نیاز اســتان تامین 
شده است. هیچ گونه کمبودی در تامین آرد ، گندم و 

نان برای استان وجود ندارد.

مدیر کل غله استان
خبر داد: 

 کاهش ۷۷ درصدی 
خرید تضمینی گندم

رئیس مرکز جهاد کشاورزی بخش 
کدکن : 

هیچ کارخانه ای برای 
فراوری آلو در کدکن 

وجود ندارد 
شعبانی/ رئیس مرکز جهاد کشاورزی 
بخش کدکــن  گفت: بــا توجه بــه آغاز 
فصل برداشت میوه آلو پیش بینی می 
شود امسال از ســطح 4۰۰ هکتار باغ 
آلوی این بخــش بیــش از ۵۰۰ تن آلو 
به صورت خشــک و حــدود 3۰۰۰ تن 
به صورت تر جمع آوری شــود اما هیچ 
فــراوری  بــرای  مناســبی  کارخانــه 
محصول آلــو در کدکن وجــود ندارد و 
فــراوری این محصــول در کارگاه های 
محلی صورت می گیرد. وجود باغ های 
فراوان آلو و آلوچه در بخش کدکن این 
منطقــه را به قطــب تولید ایــن میوه در 
خراســان رضــوی تبدیل کرده اســت. 
به گــزارش خراســان رضــوی، بــا آغاز 
فصل برداشــت آلو از قطــب تولید آلو و 
آلوچه خراسان رضوی، هر چند بلایای 
طبیعــی از جمله تگرگ و ســرمازدگی 
بخــش عمــده ای از محصــولات باغی 
باغداران بخــش کدکــن را از بین برد، 
اما مردم این منطقه در حال جمع آوری 
محصــولات باقی مانده خود هســتند. 
بخش کدکن یکــی از قطب های تولید 
میــوه آلــو در اســتان خراســان رضوی 
به شــمار می رود و بــا توجه به شــرایط 
اقلیمی ســرد این منطقه و ســازگاری 
درخــت آلــو بــا چنیــن شــرایط آب و 
هوایی، آلوی کدکن از کیفیت بســیار 
بالایی برخوردار اســت. آلوی تولیدی 
در منطقــه کدکــن بــا دو نــوع آفتابی و 
دودی بــه بازار عرضه می شــود که نوع 
آفتابــی آن بــا کیفیت تر اســت.  رئیس 
مرکــز جهاد کشــاورزی بخــش کدکن 
گفت: با توجه بــه آغاز فصل برداشــت 
میوه آلو  پیش بینی می شــود امسال از 
سطح 4۰۰ هکتار باغ آلوی این بخش 
بیش از ۵۰۰ تن آلو به صورت خشــک 
و حدود 3۰۰۰ تن به صــورت تر جمع 
آوری شــود. عبــاس عباســیان افزود:  
به جز شــهر کدکن که بخش عمده ای 
از باغ هــای آلــو را در این منطقــه در بر 
می گیرد، روســتاهای اســفیز، بُرس و 
حاجــی بیگی نیز در ایــن بخش دارای 

باغ های فراوان آلو هستند. 

اخبار

گوناگون

روابط عمومی معاونت اجتماعی 
فرماندهی مرزبانی استان:

خبر پناه آوردن کودک 
افغان به تکاور ایرانی 

واقعیت ندارد

طبــق اعــلام روابــط عمومــی معاونــت 
اجتماعی فرماندهی مرزبانی خراســان 
رضوی، خبر پناه آوردن کودک افغانستانی 
بــه تــکاور ایرانی که در شــرح عکســی در 
فضای مجازی منتشر شده است، واقعیت 
ندارد. بــه گزارش فارس به نقــل از روابط 
عمومی معاونــت اجتماعــی فرماندهی 
مرزبانی خراســان رضوی، عکس با شرح 
»پناه آوردن کودک افغان به تکاور ایرانی« 
نادرست است، خبر پناهندگی دختربچه 
یتیم در مرز دوغارون کذب است و چنین 
اتفاقی رخ نداده اســت. خبــری مبنی بر 
این که یک کودک افغانستانی تا پای مرز 
ایران رســیده و در پناه تــکاوران تیپ ۶۵ 
نوهد نیروی زمینی ارتش ایران، مســتقر 
در مرز ایران و افغانستان قرار گرفته است، 

واقعیت ندارد.

سرپرست سازمان صمت استان:

خراسان رضوی از واردات 
صفحات خورشیدی بی نیاز 

شد
سرپرست سازمان صمت استان گفت: با 
داخلی ســازی صفحه های خورشیدی و 
راه اندازی چند واحد تولیدی در یک سال 
اخیــر، واردات ایــن پنل هــا به اســتان به 
صفر رسیده و خراســان رضوی از واردات 
آن بی نیاز شــده اســت.  به گــزارش ایرنا، 
خزائــی افــزود: دو واحــد صنعتــی در 
مجموع بــا ظرفیــت تولیــد ۹.4 میلیون 
عدد انــواع صفحــات خورشــیدی »تک و 
چند کریستال« و صفحه خورشیدی »فیلم 
نازک« بــرای تولید انرژی برق در اســتان 
در حال فعالیت هستند.  وی اظهار کرد: 
افزون بر این، هشــت طرح صنعتی نیز با 
پیش بینی ظرفیــت تولید ســالانه هفت 
میلیون عدد انواع صفحات خورشیدی در 

خراسان رضوی در دست اجراست.


